
UCHWAŁA 6«b M
ZARZĄDU POWIATU Ł

z dnia 5 -.W W ^ .,.8 jQ

zmieniająca Uchwałę nr 522/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 4 lipca 2017r. w sprawie powołania powiatowego zespołu koordynującego 

realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
dla mieszkańców Powiatu Łowickiego na fata 2017-2022.

Na podstawie art 4 ust. 1 pkt 2, art 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1868) i art. 2 ust 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 
1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tj. Dz.U. z 2017r. poz. 882, 2439 i 2245) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz.U. z 2017r. poz. 458) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale nr 522/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 4 lipca 2017r. w sprawie powołania 
powiatowego zespołu koordynującego realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 
mieszkańców Powiatu Łowickiego na lata 2017-2022 zmianie ulega §1 ust.4, który otrzymuje 
brzmienie:

«§1 *4- W skład Zespołu powołuje się następujących członków:
1) Andrzej Kaźmierczak - Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu;
2) Martyna Szpiek-Górzyńska - Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu;
3) Agata Cyganiak - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łowiczu;
4) Małgorzata Janicka - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu;
5) Jadwiga Szymczak - Dom Pomocy Społecznej w Borówku;
6) Urszula Marszałek - Środowiskowy Dom Samopomocy w Łowiczu;
7) Małgorzata Klimkiewicz - Starostwo Powiatowe w Łowiczu

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:
/ *

Krzysztof Figat

Grzegorz Bogucki

Jacek Chudy



U zasadnien ie

Powołanie powiatowego zespołu koordynującego realizację Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Łowickiego wynika z przepisów zawartych 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017r. (Dz.U. z 2017r. poz. 458) 
w  sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022.

Skład zespołu został ustalony w sposób zapewniający właściwą reprezentację samorządu 
powiatu, placówek realizujących zadania z zakresu ochrony zdrowia psychicznego oraz 
pozarządowych organizacji samopomocowych.

Z uwagi na zmiany kadrowe w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz celem zapewnienia 
działaniom zespołu niezbędnej pomocy administracyjnej zachodzi konieczność powołania 
nowego członka Zespołu reprezentującego Starostwo-Małgorzatę Klimkiewicz, która obecnie 
zajmuje stanowisko ds. ochrony zdrowia i pomocy społecznej.


